

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนาราง/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนาราง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดินคันทาง							
	1.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	376.000	152.01	57,155.76	1.3642	207.37	77,971.88
2	2. งานหินลูกรัง							
	2.1 ลงหินลูกรังรองพื้นทางพร้อมบดทับ							
3	2.1.1	ลบ.ม.	911.390	263.57	240,215.06	1.3642	359.56	327,701.38
	ลงหินลูกรังรองพื้นทางพร้อมบดทับ							
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 ทรายรองพื้นทาง							
	4.1.1.1 ทรายรองพื้นทาง	บาท/ลบ.ม.	200.000	420.56	84,112.00	1.3642	573.72	114,745.59
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วรพงษ์ อารีเอื้อ

26 พฤศจิกายน 2567 14:48:21

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	41.68	54,184.00	1.3642	56.85	73,917.81
5	6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 6.1.1 ลงหินลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	48.000	206.82	9,927.36	1.3642	282.14	13,542.90
6	7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 7.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 8. เหล็กตะแกรง 0.30 x 0.30 4*6 มม.	เมตร	80.000	67.22	5,377.60	1.3642	91.70	7,336.12

วรพงษ์ อารีเอื้อ

26 พฤศจิกายน 2567 14:48:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนาราง/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนาราง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	8.1 เหล็กตะแกรง 0.30 x 0.30 4x6 มม.	ตร.ม.	4,000.000	70.00	280,000.00	1.3642	95.49	381,976.00
8	9. ค่าวางตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป (Wire mesh)	ตร.ม.	4,000.000	5.00	20,000.00	1.3642	6.82	27,284.00
9	10. คอนกรีตสำเร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	600.000	2,051.40	1,230,840.00	1.3642	2,798.51	1,679,111.92
10	11. ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	4,000.000	12.26	49,040.00	1.3642	16.72	66,900.36
11	12. ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	800.000	20.60	16,480.00	1.3642	28.10	22,482.01
12	13. ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	1,205.000	15.22	18,340.10	1.3642	20.76	25,019.56
13	14. แผ่นพลาสติกโปร่งแสง	เมตร	400.000	17.00	6,800.00	1.3642	23.19	9,276.56
14	15. ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม. 15.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	6.000	689.28	4,135.68	1.3642	940.31	5,641.89
รวมราคากลาง								2,832,907.98

วรพงษ์ อารีเอื้อ

26 พฤศจิกายน 2567 14:48:21

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร



วรพงษ์ อารีเอื้อ

26 พฤศจิกายน 2567 14:48:21

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

วรพงษ์ อารีเอื้อ
(วรพงษ์ อารีเอื้อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิกร พรทิพย์
(สิทธิกร พรทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย อ่อนปอการ
(วุฒิชัย อ่อนปอการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ อารีเอื้อ

26 พฤศจิกายน 2567